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                            Neler Yapıyoruz? Bizi Keşfedin...

                            ONS mobil şebeke ağı planlaması ve benzeri alanlarda profesyonel çözümler sunmak amacıyla 2004 yılında kurulmuştur.



Kablosuz şebekeleri dizayn etmek, geliştirmek, optimize etmek ve yönetmek amacıyla kurulan ONS, 15+ ülkede, 600+ çalışanıyla farklı operatör ve servis sağlayıcılara altyapı, bakım arıza ve mühendislik servis hizmetleri vermektedir.
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                                                    Hizmetlerimiz

                                                    Network Planlama ve Optimizasyon

                                                    Her çeşiti barındıran uzman danışmanlık hizmetlerimiz, piyasa analizi ve planlamasını, iş ve teknoloji danışmanlığını ve uygulamayı da içermektedir.

                                                    Detay
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                                                    Hizmet Yönetimi

                                                    ONS, mobil ve sabit şebekelerde operatörlerine altyapı, bakım/arıza ve işletme konularında 600+ personeli ile hizmet vermektedir. 

                                                    Detay
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                                                    Fiber Optik

                                                    ONS, Fiber Optik alanında sistem entegrasyonu, danışmanlık, planlama, survey ve dizayn, anahtar teslim proje uygulamaları olarak çeşitli hizmetler sunmaktadır.

                                                    Detay
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                                                    Veri merkezi

                                                    ONS, Data Center alanında kablolama, ağ, sunucu ve altyapı izleme ve sorun giderme hizmetleri sunmaktadır.

                                                    Detay
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                                                    Rollout & Montaj ve Kurulum

                                                    With Rollout & Setup and Installation services ONS Telecom offers, customers reach their desired network quality much faster especially during the installation of new generation…

                                                    Detay
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                                                    Danışmanlık & Outsourcing & Lojistik

                                                    Yurtiçi ve Yurtdışındaki operatörlere, sahip olduğumuz know-how ,bilgi birikimi, deneyim ve uzman kadromuz ile kaynakları verimli kullanarak, sürdürülebilirlik yaklaşımı içinde kalıcı…

                                                    Detay
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                                                    Hizmetlerimiz

                                                    Inhouse Çözümler

                                                    ONS olarak edindiğimiz bu deneyimi sizin için daha kullanışlı bir ürüne dönüştürmek için bir çalışma yaptık. RADAR'ı, geniş bir RF mühendisi ve yazılım uzmanı geliştiricilerle sektörde…

                                                    Detay
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